記入例

様式第1号（第7条関係）
令和5年　8月　18日

浜田市長　　　　　様

申請者　所在地（住所）
　　　　　　　　○○県○○市○○町○○
名称　○○ベースボールクラブ
代表者名　浜田　太郎
電話番号　000-0000-0000
本人（代表者）が署名しない場合は、押印してください。

合宿等誘致事業補助金交付申請書

合宿等誘致事業補助金の交付を受けたいので、次のとおり浜田市合宿等誘致事業補助金交付要綱第8条の規定により申請します。

	1 　補助金交付申請額
	45,000　円

	2 　合宿等の実施期間
	令和5年8月29日　～　令和5年8月31日

	3 　延べ宿泊者数
	[bookmark: _GoBack]30人

	4 　右記の項目に該当する場合は、1人1泊当たり500円を追加助成します。
（該当する場合のみ□にチェックください）
	☑　過去に当該補助事業を利用したことがあるもの
□　過去に当該補助事業を利用した団体から紹介を受けたもの
（紹介団体名　　　　　　　　　　　　　）
□　旅行代理店

【添付書類】
⑴　合宿等計画書
⑵　収支予算書
⑶　その他
合宿等計画書

	団体の名称
	○○ベースボールクラブ

	種目
	野球

	開催期間
	令和5年8月29日　～　令和5年8月31日

	宿泊施設の名称
	○○ホテル

	参加人数
	　　15　人

	延べ宿泊人数
	　　30　人

	合宿等の目的及び内容
【留意事項】
※大会等への参加を主たる目的とする場合は補助対象外です。
「大会前日（翌日）の調整練習、ミーティング」、「大会に付随する短時間の公式練習、リハーサル」等も補助対象外です。

〇練習・研修の目的
浜田市内で練習試合や練習にてチームの技術力の強化を図るとともに、宿泊施設での集団生活を通してチームの団結力や総合力の強化を図る。

〇練習・研修会場
○○野球場、○○高校グラウンド

〇練習・研修時間
8/29　9：00～17：00　○○高校グラウンドにて合同練習
8/30～8/31　　○○野球場にて練習試合（全日）
〇練習・研修内容
2日間にわたって練習試合や練習を行い、最終日には周辺観光施設に訪問し、浜田市の文化等を知る。

収支予算書

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	予算額
	備　考

	補助金
	45,000
	浜田市合宿等誘致事業補助金

	参加者負担金
	150,000
	10,000円×15人

	学校補助
	31,000

	計
	226,000

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	予算額
	備　考

	宿泊費
	180,000
	6,000円×30泊

	食費
	21,000
	昼食代等

	交通費
	5,000
	高速代、ガソリン代等

	施設利用料
	10,000

	○○費
	10,000

	計
	226,000

収入額、支出額は合わせて作成してください。